
 

FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA 

 
n. 

 
classe 

 
denominazione 

 
codice 

nominativo Presidente CAD o CdS e-mail 

Nome cognome  

1 L-1 Scienze Archeologiche 29943 Laura Michetti laura.michetti@uniroma1.it  

2 L-1 Studi storico-artistici 31268 Francesco Freddolini francesco.freddolini@uniroma1.it  

3 L-10 Classics 30787 Maria Letizia Caldelli marialetizia.caldelli@uniroma1.it  

4 L-10 Letteratura Musica Spettacolo 30851 Tommaso Pomilio tommaso.pomilio@uniroma1.it  

5 L-10 Lettere Classiche 29946 Maria Letizia Caldelli marialetizia.caldelli@uniroma1.it  

6 L-10 Lettere Moderne 29947 Claudio Giammona claudio.giammona@uniroma1.it  

7 L-11 Lingue e civiltà orientali 31271 Luca Milasi luca.milasi@uniroma1.it  

8 L-11 Lingue, Culture, Letterature, Traduzione 29949 Chiara Bolognese chiara.bolognese@uniroma1.it  

9 L-11 
Comunicazione e interpreteariato in Lingua dei segni italiani(LIS 

e LISt) 
31912 

Sabine Koesters sabine.koesters@uniroma1.it  

10 L-12 Mediazione linguistica e interculturale 29950 Valerio Cordiner valerio.cordiner@uniroma1.it  

11 L-15 Scienze del turismo sostenibile 30432 Marco Ramazzotti marco.ramazzotti@uniroma1.it  

12 L-3 Arti e Scienze dello spettacolo 30848 Andrea Minuz andrea.minuz@uniroma1.it  

13 L-3 Scienze della moda e del costume 30849 Tessa Canella tessa.canella@uniroma1.it   

14 L-42 Global Humanities 31277 Mara Matta mara.matta@uniroma1.it  

15 L-42 Storia, Antropologia, Religioni 31276 Serena Di Nepi serena.dinepi@uniroma1.it  

16 L-5 Filosofia 30850 Luca Marchetti luca.marchetti@uniroma1.it 

17 L-5 Filosofia e intelligenza Artificiale 31774 Luca Marchetti luca.marchetti@uniroma1.it 
18 L-6 Scienze geografiche per l'ambiente e la salute 29402 Cristiano Pesaresi cristiano.pesaresi@uniroma1.it   

19 LM-1 Discipline Etno-Antropologiche 30434 Matteo Aria matteo.aria@uniroma1.it  

20 LM-14 Filologia Moderna 29954 Franca Sinopoli franca.sinopoli@uniroma1.it 
21 LM-15 Filologia, Letterature e storia del mondo antico 31280 Maria Letizia Caldelli marialetizia.caldelli@uniroma1.it  

22 LM-19 Editoria e scrittura 29956 Elena Valeri elena.valeri@uniroma1.it  

23 LM-2 Archeologia 29953 Davide Nadali davide.nadali@uniroma1.it  
24 LM-2 Cultural Heritage in the Near and Middle East, and in Africa 31177 Carlo Giovanni Cereti carlogiovanni.cereti@uniroma1.it  

25 LM-2 Mediterranean Archaeology 31178 Paolo Carafa paolo.carafa@uniroma1.it  

26 LM-36 Lingue e civiltà orientali 31287 Luca Milasi luca.milasi@uniroma1.it  
27 LM-37 English and Anglo-American Studies (In LINGUA INGLESE) 30436 Iolanda Plescia iolanda.plescia@uniroma1.it  
28 LM-37 Scienze Linguistiche, Letterarie e della traduzione 30435 Daniela Puato daniela.puato@uniroma1.it  

29 LM-39 Linguistica 29961 Flavia Pompeo flavia.pompeo@uniroma1.it  

30 LM-45 Musicologia 29962 Andrea Chegai andrea.chegai@uniroma1.it  



31 LM-5 Archivistica e Biblioteconomia 28692 Cristina Mantegna cristina.mantegna@uniroma1.it  

32 LM-64 Culture e Religioni 30853 Alberto Camplani alberto.camplani@uniroma1.it  

33 LM-65 Fashion Studies (In LINGUA INGLESE) 31294 Romana Andò romana.ando@uniroma1.it  
34 LM-65 Scritture e produzioni dello spettacolo e dei media (cinema, 30854 Stefano Locatelli stefano.locatelli@uniroma1.it  

35 LM-78 Filosofia 31299 Luca Marchetti luca.marchetti@uniroma1.it 

36 LM-80 Gestione e valorizzazione del territorio 29966 Riccardo Morri riccardo.morri@uniroma1.it  
37 LM-84 Scienze Storiche. Medioevo, Età Moderna, Età Contemporanea 29967 Umberto Longo umberto.longo@uniroma1.it  

38 LM-89 Storia dell'Arte 29968 Francesca Gallo francesca.gallo@uniroma1.it  

 


